
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

TOMADA DE PREÇOS 

Número/Referência 011

Ano 2021

Valor estimado R$ 610.450,35

Situação Publicada

Objeto/Descrição 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DA SINALIZAÇÃO VIÁRIA NO TRECHO FIM DA PAVIMENTAÇÃO – DIVISA
SORRISO/SANTA RITA DO TRIVELATO, SUB- TRECHO: KM 17,90 – KM 52,36, COM EXTENSÃO DE 34,46 KM, CONFORME MEMORIAL,
PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO

Publicado em 31/08/2021

Atualizado em 29/10/2021

Certame 20/09/2021 às 08:30

Anexos

EDITAL T.P. 011-2021 - OBRA SINAL VIARIA MT-485.pdf

PROJETO BASICO - SINALIZAÇÃO VIARIA NA MT - 485.pdf

12 - Projeto de SinalizaþÒo.pdf

MEMORIAL DESCRITIVO.pdf

MT-485 (Moroc¾) - Planilha Orþamentßria.pdf

MT-485 (Moroc¾) - Planilha para Orþamento.xlsx

AVISO DE CONVOCAÇÃO CONTINUIDADE TP 011-2021.pdf

TCEMT - 21-10 - AVISO DE CONVOCAÇÃO TP 011-2021.pdf

DOE - 21-10 - AVISO DE CONVOCAÇÃO TP 011-2021.pdf

Trâmites

- - 02/09/2021
DOCUMENTOS PREPARATÓRIOS PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Anexos

DOD - SINALIZAÇÃO VIARIA NA MT - 485.pdf

PROJETO BASICO - SINALIZAÇÃO VIARIA NA MT - 485.pdf

PARECER CONTÁBIL Nº 441 - SINALIZAÇÃO VIARIA NA MT - 485.pdf

AUTORIZAÇÃO SEC TP 011-2021.pdf

Parecer Jurídico_Proc. TP 011-2021.pdf

AUTORIZAÇÃO PREFEITO TP 011-2021.pdf

- - 20/09/2021
Anexos

Ata de Julgamento Habil_TP 011-2021.pdf

Ata julgamento Prop Preços_TP 011-2021.pdf



- - 20/10/2021
Anexos

RECURSO ADMINISTRATIVO.pdf

Recusro Administrativo TP 011-21 - Sorriso.pdf

IMPUGNAÇÃO RECURSO ENGEVIAS.pdf

IMPUGNAÇÃO RECURSO CONTINUA.pdf

DESPACHO AUTORIDADE SUP - REC ADMIN. - TP 011-2021 assinado.PDF

Julgamento Recuso_CPL.pdf

AVISO DE CONVOCAÇÃO CONTINUIDADE TP 011-2021.pdf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


